[bookmark: OLE_LINK1]Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

20.05.2016 № _38-169

г.Николаевск-на-Амуре
О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Писаревского А.В.

	В соответствии с п. 7.1. ст. 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 9.1. ст. 25 Устава городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» и на основании протокола № 2 от 16 мая 2016 г. заседания комиссии Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Николаевского муниципального района Хабаровского края по контролю за достоверностью сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов городского поселения Город Николаевск-на-Амуре Николаевского муниципального района Хабаровского края, Совет депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»
РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» Писаревского Александра Валерьевича.
	2. Направить настоящее решение главе городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре» для официального опубликования (обнародования).
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского поселения 					                   С.В. Толкачев

Председатель Совета депутатов
городского поселения                                                                               Л.Г. Шалыгин